

## **Peter Frandsen Holding ApS**

**Militærsvinget 4  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 26 14 58 21**

### **Årsrapport for 2018**

**(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2019

---

Peter André Frandsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Frandsen Holding ApS  
Militærsvinget 4  
4700 Næstved

CVR-nr.: 26 14 58 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 29. juni 2001

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Peter André Frandsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 124.209, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 103.684.

Selskabets resultat er i høj grad præget af udviklingen på aktiemarkedet i 4. kvartal 2018. Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.425</b>	<b>-8.079</b>
Finansielle indtægter		1.500	17.625
Finansielle omkostninger		<u>-119.284</u>	<u>-14.849</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-124.209</b>	<b>-5.303</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-124.209</u></b>	<b><u>-5.303</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-124.209</u>	<u>-5.303</u>
		<b><u>-124.209</u></b>	<b><u>-5.303</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		660	330
<b>Tilgodehavender</b>		<u>660</u>	<u>330</u>
Værdipapirer		311.375	417.225
<b>Værdipapirer</b>		<u>311.375</u>	<u>417.225</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>312.035</u>	<u>417.555</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>312.035</u></u>	<u><u>417.555</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-183.684</u>	<u>-59.475</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<b><u>-103.684</u></b>	<b><u>20.525</u></b>
Banker		311.565	295.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.154	95.272
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>415.719</u></b>	<b><u>397.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>415.719</u></b>	<b><u>397.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>312.035</u></u></b>	<b><u><u>417.555</u></u></b>
Eventualposter mv.	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-59.475	20.525
Årets resultat	0	-124.209	-124.209
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-183.684</b>	<b>-103.684</b>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 179 tkr., som relaterer sig til skattemæssige underskud. Grundet usikkerhed om selskabets evne til at udnytte dette inden for en kortere årrække er aktivet ikke indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2018.